
６．損益計算書及びその明細

項　　目 農作物共済勘定 家畜共済勘定 果樹共済勘定 畑作物共済勘定 園芸施設共済勘定 任意共済勘定 家畜診療所勘定 業務勘定 内部取引消去 合　　　計 項　　目
円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

〔1.事業収益〕 〔1.事業収益〕

(1)共済掛金 47,675,170 299,482,761 114,303,409 9,767,593 58,841,971 548,235,335 1,078,306,239 (1)
(2)交付金 294,589,977 6,792,491 41,928,432 343,310,900 (2)
(3)保険金 34,473,775 17,927,143 37,100,541 89,501,459 (3)
(4)診療収入 346,758,060 346,758,060 (4)
(5)再共済金 0 (5)
(6)再共済手数料収入 0 (6)
(7)保険手数料収入 54,981,032 54,981,032 (7)
(8)受取差益戻金 14,612,261 14,612,261 (8)
(9)還付収入金 1,436,427 163,359 1,599,786 (9)
(10)責任準備金戻入 134,711 282,038,534 1,272,218 57,965,624 144,304,779 485,715,866 (10)
(11)支払備金戻入 0 (11)
(12)事業貸倒引当金戻入 529,306 529,306 (12)
(13)法定積立金戻入 0 (13)
(14)特別積立金戻入 0 (14)
(15)事業受取補助金 1,192,306 1,192,306 (15)
(16)受取利息 0 (16)
(17)業務勘定受入 36,331,499 △ 36,331,499 0 (17)
(18)有価証券処分益 0 (18)
(19)事業財産処分益 0 (19)
(20)事業雑利益 0 (20)

事 業 収 益 計 48,339,187 912,021,474 115,575,627 16,560,084 176,663,170 800,589,613 383,089,559 0 △ 36,331,499 2,416,507,215 事業収益計

〔2.業務収入〕 〔2.業務収入〕

(1)前期繰越業務残金 96,334,234 96,334,234 (1)
(2)前期防災事業繰越残金 0 (2)
(3)受取補助金 994,655,187 994,655,187 (3)
(4)賦課金 289,199,171 289,199,171 (4)
(5)受託収入 185,420,952 185,420,952 (5)
(6)損害防止収入 22,091,960 22,091,960 (6)
(7)受取奨励金 0 (7)
(8)受取寄付金 0 (8)
(9)受取利息 118,765,898 118,765,898 (9)
(10)事業勘定受入 228,111,652 △ 228,111,652 0 (10)
(11)拠出金払戻準備金戻入 0 (11)
(12)業務貸倒引当金戻入 394,145 394,145 (12)
(13)業務雑収入 41,924,963 41,924,963 (13)
(14)建設引当金戻入 14,723,486 14,723,486 (14)
(15)修繕引当金戻入 17,457,000 17,457,000 (15)
(16)更新引当金戻入 4,683,470 4,683,470 (16)
(17)組織整備準備金戻入 0 (17)
(18)損害評価特別準備金戻入 0 (18)
(19)業務引当金戻入 0 (19)
(20)退職給与金施設預託金付加金収入 15,402,798 15,402,798 (20)
(21)退職給与金施設転貸福祉貸付受取利息 359,998 359,998 (21)
(22)有価証券処分益 0 (22)
(23)業務財産処分益 118,000 118,000 (23)
(24)業務雑利益 11,000 11,000 (24)
(25)業務繰延不足金繰入 0 (25)

業 務 収 入 計 0 0 0 0 0 0 0 2,029,653,914 △ 228,111,652 1,801,542,262 業務収入計

利 益 合 計 48,339,187 912,021,474 115,575,627 16,560,084 176,663,170 800,589,613 383,089,559 2,029,653,914 △ 264,443,151 4,218,049,477 利益合計

（１）損益計算書

　青森県農業共済組合 自　令和6年4月  1日
至　令和7年3月31日

損　　益　　計　　算　　書



項　　　　目 農作物共済勘定 家畜共済勘定 果樹共済勘定 畑作物共済勘定 園芸施設共済勘定 任意共済勘定 家畜診療所勘定 業務勘定 内部取引消去 合　　　計 項　　目

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円
〔3.事業費用〕 〔3.事業費用〕

(1)保険料 27,527,778 10,377,156 156,357,837 194,262,771 (1)
(2)再共済掛金 0 (2)
(3)共済金 13,193,597 770,704,952 61,769,760 11,749,780 69,620,797 143,579,000 1,070,617,886 (3)
(4)診療人件費 37,936,519 37,936,519 (4)
(5)往診旅費 1,051,200 1,051,200 (5)
(6)一般旅費 476,789 476,789 (6)
(7)嘱託獣医費 201,901,985 201,901,985 (7)
(8)診療所維持費 2,455,936 2,455,936 (8)
(9)往診費 456,598 456,598 (9)
(10)賃借料 972,840 972,840 (10)
(11)嘱託診療費 133,469,160 133,469,160 (11)
(12)医療品消耗費 2,931,969 2,931,969 (12)
(13)委託費 142,010 142,010 (13)
(14)車両リサイクル費 0 (14)
(15)雑費 1,120,237 1,120,237 (15)
(16)減価償却費 171,453 171,453 (16)
(17)診療所リース資産除去損 0 (17)
(18)診療所リース債務解約損 0 (18)
(19)還付支払金 1,861 3,461,501 67,171 391,580 3,922,113 (19)
(20)責任準備金繰入 347,347 250,748,363 2,497,623 50,514,681 144,228,034 448,336,048 (20)
(21)支払備金繰入 6,664,114 6,664,114 (21)
(22)事業貸倒引当金繰入 0 (22)
(23)支払利息 0 (23)
(24)業務勘定繰入 228,111,652 △ 228,111,652 0 (24)
(25)有価証券処分損 0 (25)
(26)有価証券評価損 0 (26)
(27)事業財産処分損 2,863 2,863 (27)
(28)事業貸倒損失 157,147 157,147 (28)
(29)事業減損損失 0 (29)
(30)事業雑損失 1,281,175 20,130 1,301,305 (30)

事 業 費 用 計 41,227,730 1,026,195,991 74,644,539 11,749,780 126,886,893 672,668,103 383,089,559 0 △ 228,111,652 2,108,350,943 事業費用計

〔４．業務支出〕 〔４．業務支出〕

(1)前期繰越業務不足金 0 (1)
(2)人件費 1,206,531,933 1,206,531,933 (2)
(3)旅費交通費 8,464,955 8,464,955 (3)
(4)事務費 60,989,748 60,989,748 (4)
(5)業務費 65,549,492 65,549,492 (5)
(6)普及推進費 205,506,245 205,506,245 (6)
(7)施設費 134,096,651 134,096,651 (7)
(8)損害評価費 33,242,020 33,242,020 (8)
(9)損害防止費 35,552,127 35,552,127 (9)
(10)諸税負担金 26,899,303 26,899,303 (10)
(11)事業勘定繰入 36,331,499 △ 36,331,499 0 (11)
(12)拠出金払戻準備金繰入 0 (12)
(13)業務貸倒引当金繰入 0 (13)
(14)業務雑費 5,458,290 5,458,290 (14)
(15)建設引当金繰入 0 (15)
(16)修繕引当金繰入 0 (16)
(17)更新引当金繰入 0 (17)
(18)組織整備準備金繰入 30,000,000 30,000,000 (18)
(19)損害評価特別準備金繰入 0 (19)
(20)業務引当金繰入 20,000,000 20,000,000 (20)
(21)固定資産自己財源取得費 27,286,556 27,286,556 (21)
(22)リース資産除去損 0 (22)
(23)リース債務解約損 0 (23)
(24)防災事業繰延残金繰入 0 (24)
(25)退職給与金施設転貸福祉貸付支払利息 359,998 359,998 (25)
(26)有価証券処分損 0 (26)
(27)有価証券評価損 0 (27)
(28)業務財産処分損 0 (28)
(29)業務貸倒損失 202,362 202,362 (29)
(30)業務雑損失 228,612 228,612 (30)
(31)業務繰延残金繰入 132,954,123 132,954,123 (31)

業 務 支 出 計 0 0 0 0 0 0 0 2,029,653,914 △ 36,331,499 1,993,322,415 業務支出計

損 失 合 計 41,227,730 1,026,195,991 74,644,539 11,749,780 126,886,893 672,668,103 383,089,559 2,029,653,914 △ 264,443,151 4,101,673,358 損失合計

当 期 剰 余 金 7,111,457 △ 114,174,517 40,931,088 4,810,304 49,776,277 127,921,510 0 0 0 116,376,119 当期剰余金



（２）損益計算書明細

　　ア　事業勘定関係　その１

（主要収益）

勘定区分 共　済　掛　金 交　　付　　金 保　険　金 受取補助金 摘　要

円 円 　円 円

47,457,889 0

1,725 0

215,556 0

47,675,170 0 0 0

死廃 2,455,141

病傷 0

小　　　計 2,455,141

死廃 7,117,083

病傷 0

小　　　計 7,117,083

死廃 179,128,038

死廃 0 変更等

病傷 110,782,499

病傷 0 変更等

小　　　計 289,910,537

299,482,761 294,589,977 34,473,775 0

113,770,413 0

435,261 0

97,735 0

114,303,409 0 0 0

9,767,593 0

9,767,593 6,792,491 0 0

138,658 78,578 0

58,703,313 41,849,854 0

58,841,971 41,928,432 17,927,143 0
（保険手数料収入）

485,313,097 54,981,032 37,100,541 1,192,306

62,797,238 0

125,000 0

548,235,335 54,981,032 37,100,541 1,192,306

1,078,306,239 398,291,932 89,501,459 1,192,306

５
年
度

６
年
度

建物

種　　　　類

水稲

麦（令和６年産）

麦（令和７年産）

農作物
共済勘定

家畜
共済勘定

合　　　　計

りんご

合　　　　計

（令和５年度）

（令和６年度）

合　　　　計

0

0

４
年
度

0

総　　合　　計

任意
共済勘定

畑作物
共済勘定

果樹
共済勘定

園芸施設
共済勘定

ぶどう

もも

合　　　　計

大豆

農機具

保管中農産物

合　　　　計

合　　　　計

（主要費用）

円 円

水稲 13,025,671

麦 167,926

合　　　　計 27,527,778 13,193,597

死廃 461,350,909

病傷 309,354,043

合　　　　計 0 770,704,952

りんご 60,674,930

ぶどう 1,094,830

も も 0

合　　　　計 10,377,156 61,769,760

大豆 0 11,749,780

合　　　　計 0 11,749,780

（令和５年度） 0

（令和６年度） 69,620,797

合　　　　計 0 69,620,797

建物 156,264,737 123,668,662

農機具 0 19,910,338

保管中農産物 93,100 0

合　　　　計 156,357,837 143,579,000

194,262,771 1,070,617,886総　　合　　計

農作物
共済勘定

家畜
共済勘定

任意
共済勘定

園芸施設
共済勘定

摘　　要

畑作物
共済勘定

果樹
共済勘定

勘定区分 種　　　　類 保　険　料 共　　済　　金

期末調整
含む

− 55 −
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（主要費用）

円 円

水稲 13,025,671

麦 167,926

合　　　　計 27,527,778 13,193,597

死廃 461,350,909

病傷 309,354,043

合　　　　計 0 770,704,952

りんご 60,674,930

ぶどう 1,094,830

も も 0

合　　　　計 10,377,156 61,769,760

大豆 0 11,749,780

合　　　　計 0 11,749,780

（令和５年度） 0

（令和６年度） 69,620,797

合　　　　計 0 69,620,797

建物 156,264,737 123,668,662

農機具 0 19,910,338

保管中農産物 93,100 0

合　　　　計 156,357,837 143,579,000

194,262,771 1,070,617,886総　　合　　計

農作物
共済勘定

家畜
共済勘定

任意
共済勘定

園芸施設
共済勘定

摘　　要

畑作物
共済勘定

果樹
共済勘定

勘定区分 種　　　　類 保　険　料 共　　済　　金

期末調整
含む

− 56 −
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　事業関係　その２

科　　　　　目 予算額 決算額 増　減（△） 摘　要
円 円 円

病傷事故診療収入 285,525,000 342,414,135 56,889,135

病傷事故外診療収入 1,739,000 2,446,860 707,860

診療雑収入 2,063,000 1,897,065 165,935 △            

診療所貸倒引当金戻入 0 0 0

診療所受取補助金 0 0 0

業務勘定受入 39,047,000 36,331,499 2,715,501 △         特定損害防止事業

家畜共済勘定 0 0 0   (薬剤費)　   244,520

診療所財産処分益 0 0 0   (人件費)　 1,815,900

診療所雑利益 0 0 0 人件費　　 34,219,129

収　　入　　計 328,374,000 383,089,559 54,715,559 一般旅費       51,950

診療人件費 36,538,000 37,936,519 1,398,519

職員給料手当 31,914,000 32,358,567 444,567

法定福利費 3,949,000 4,522,191 573,191

厚生福利費 96,000 113,656 17,656

退職給付引当金繰入 579,000 942,105 363,105

往診旅費 300,000 1,051,200 751,200

一般旅費 391,000 476,789 85,789

嘱託獣医費 180,936,000 201,901,985 20,965,985

診療所維持費 2,384,000 2,455,936 71,936

賃借料 56,000 23,672 32,328 △             

事務費 841,000 918,916 77,916

光熱水費 750,000 688,104 61,896 △             

保険料 0 205,082 205,082

公課費 0 3,150 3,150

修理費 737,000 617,012 119,988 △            

往診費 488,000 456,598 31,402 △             

賃借料 973,000 972,840 160 △                 

嘱託診療費 101,155,000 133,469,160 32,314,160

医療品消耗費 1,348,000 2,931,969 1,583,969

委託費 100,000 142,010 42,010

車両リサイクル費 0 0 0

雑費 828,000 1,120,237 292,237

減価償却費 255,000 171,453 83,547 △             

診療所リース資産除去損 0 0 0

診療所リース債務解約損 0 0 0

診療所貸倒引当金繰入 0 0 0

診療所支払利息 0 0 0

業務勘定繰入 0 0 0

診療所財産処分損 0 2,863 2,863

診療所貸倒損失 0 0 0

診療所減損損失 0 0 0

診療所雑損失 0 0 0

予備費 2,678,000 0 2,678,000 △         

支　　出　　計 328,374,000 383,089,559 54,715,559

過　　不　　足 0 0 0

　家畜診療所勘定　収支明細
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　イ　業務勘定関係　その１

　　業務収支明細（収入の部）

損益計算書科目 予算額 決算額 増　減（△） 摘　要
円 円 円

前期繰越業務残金 96,334,000 96,334,234 234

前期防災事業繰越残金 0 0 0

受取補助金 875,021,000 875,021,000 0

129,474,000 118,160,187 11,313,813 △   

1,474,000 1,474,000 0

1,005,969,000 994,655,187 11,313,813 △   

賦課金 297,887,000 278,610,659 19,276,341 △   

113,396,000 108,563,691 4,832,309 △     

461,000 389,714 71,286 △         

85,537,000 76,938,009 8,598,991 △     

29,335,000 27,304,300 2,030,700 △     

42,023,000 41,623,791 399,209 △       

0 0 0

5,066,000 4,443,900 622,100 △       

22,069,000 19,347,254 2,721,746 △     

0 0 0

11,896,000 10,588,512 1,307,488 △     

309,783,000 289,199,171 20,583,829 △   

受託収入 175,590,000 185,420,952 9,830,952

損害防止収入 22,524,000 22,091,960 432,040 △       

受取奨励金 0 0 0

受取利息 108,645,000 118,765,898 10,120,898

事業勘定受入 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

215,095,000 228,111,652 13,016,652

0 0 0

215,095,000 228,111,652 13,016,652

拠出金払戻準備金 0 0 0

業務貸倒引当金戻入 0 394,145 394,145

業務雑収入 33,328,000 41,924,963 8,596,963

建設引当金戻入 14,818,000 14,723,486 94,514 △         

修繕引当金戻入 17,457,000 17,457,000 0

更新引当金戻入 4,860,000 4,683,470 176,530 △       

組織整備準備金戻入 7,107,000 0 7,107,000 △     

損害評価特別準備金戻入 0 0 0

業務引当金戻入 0 0 0

退職給与金施設預託金付加金収入 16,041,000 15,402,798 638,202 △       

退職給与金施設転貸福祉貸付受取利息 187,000 359,998 172,998

有価証券処分益 0 0 0

業務財産処分益 0 118,000 118,000

業務雑利益 0 11,000 11,000

業務繰延不足金繰入 0 0 0

合　　計 2,027,738,000 2,029,653,914 1,915,914

内　　　　訳

事務費賦課金

小　　　　計

事務費負担金

市町村補助金

損害防止補助金

防災賦課金

小　　　　計

水稲共済割

麦共済割

畑作物共済割

園芸施設共済割

特別賦課金

家畜共済割　死廃

家畜共済割　疾病傷害

果樹共済割　収穫共済区分

果樹共済割　樹体共済区分

農作物共済勘定受入

家畜共済勘定受入

果樹共済勘定受入

畑作物共済勘定受入

園芸施設共済勘定受入

任意共済勘定受入

家畜診療所勘定受入

小　　　　計
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　　（支出の部）

損益計算書科目 内　　　訳 予算額 決算額 増　減（△） 摘要
円 円 円

前期繰越業務不足金 0 0 0 

人件費 役員報酬 22,300,000 22,300,000 0

職員給料手当 891,169,000 921,022,501 29,853,501

法定福利費 156,795,000 154,218,547 2,576,453△      

厚生福利費 8,692,000 6,301,784 2,390,216△      

退職給付引当金繰入 70,061,000 102,089,101 32,028,101

退職給与金 99,419,000 105,970,126 6,551,126
（－）退職給付引当金戻入 (-) 99,419,000 (-) 105,970,126 6,551,126△      

賃金 0 0 0

顧問料 600,000 600,000 0

小　　　計 1,149,617,000 1,206,531,933 56,914,933

旅費交通費 役員旅費交通費 4,050,000 2,939,655 1,110,345△      

職員旅費交通費 10,723,000 5,525,300 5,197,700△      

小　　　計 14,773,000 8,464,955 6,308,045△      

事務費 通信運搬費 36,906,000 31,469,000 5,437,000△      

図書印刷費 13,970,000 11,545,412 2,424,588△      

消耗品費 14,212,000 10,976,811 3,235,189△      

手数料 16,073,000 6,998,525 9,074,475△      

小　　　計 81,161,000 60,989,748 20,171,252△     

業務費 会議費 162,000 52,565 109,435△         

交際費 1,270,000 555,515 714,485△         

講習会費 3,882,000 1,362,452 2,519,548△      

業務支払利息 0 0 0

委託費 20,598,000 15,292,480 5,305,520△      

報酬 47,739,000 45,414,690 2,324,310△      

委員等旅費 6,622,000 2,811,790 3,810,210△      

諸謝金 120,000 60,000 60,000△           

小　　　計 80,393,000 65,549,492 14,843,508△     

普及推進費 広報費 16,317,000 15,287,670 1,029,330△      

事業奨励費 241,440,000 190,218,575 51,221,425△     

小　　　計 257,757,000 205,506,245 52,250,755△     

施設費 光熱水費 27,584,000 25,195,367 2,388,633△      

備消品費 9,111,000 6,611,042 2,499,958△      

燃料費 10,008,000 8,556,103 1,451,897△      

賃借料 35,472,000 28,468,477 7,003,523△      

修繕維持費 74,511,000 59,702,160 14,808,840△     

保険料 5,957,000 5,563,502 393,498△         

車両リサイクル費 0 0 0

小　　　計 162,643,000 134,096,651 28,546,349△     

損害評価費 報酬 23,685,000 22,374,250 1,310,750△      

旅費 44,536,000 7,671,550 36,864,450△     

会議費 87,000 13,324 73,676△           

賃金 105,000 0 105,000△         

賃借料 7,471,000 732,426 6,738,574△      

燃料費 321,000 5,626 315,374△         

実測費 8,432,000 955,182 7,476,818△      

実測器具購入費 255,000 0 255,000△         

雑費 4,809,000 1,489,662 3,319,338△      

小　　　計 89,701,000 33,242,020 56,458,980△     
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　　（支出の部）

損益計算書科目 内　　　訳 予算額 決算額 増　減（△） 摘要
円 円 円

損害防止費 38,305,000 35,552,127 2,752,873△      

諸税負担金 公課費 21,511,000 18,850,773 2,660,227△      

協会負担金 3,930,000 3,930,000 0

関係団体負担金 5,651,000 4,118,530 1,532,470△      

小　　　計 31,092,000 26,899,303 4,192,697△      

事業勘定繰入 農作物共済勘定繰入 0 0 0

家畜共済勘定繰入 0 0 0

果樹共済勘定繰入 0 0 0

畑作物共済勘定繰入 0 0 0

園芸施設共済勘定繰入 0 0 0

任意共済勘定繰入 0 0 0

家畜診療所勘定繰入 39,047,000 36,331,499 2,715,501△      

小　　　計 39,047,000 36,331,499 2,715,501△      

業務貸倒引当金繰入 0 0 0

業務雑費 8,019,000 5,458,290 2,560,710△      

建設引当金繰入 0 0 0

修繕引当金繰入 0 0 0

更新引当金繰入 0 0 0

業務引当金繰入 0 20,000,000 20,000,000

組織整備準備金繰入 0 30,000,000 30,000,000

損害評価特別準備金繰入 0 0 0

固定資産自己財源取得費 外部出資費 0 0 0

有形固定資産取得費 19,181,000 27,286,556 8,105,556

無形固定資産取得費 0 0 0

小　　　計 19,181,000 27,286,556 8,105,556

リース資産除去損 0 0 0

リース債務解約損 0 0 0

防災事業繰延残金繰入 0 0 0
退職給与金施設転貸福祉貸付支払利息 187,000 359,998 172,998

有価証券処分損 0 0 0

有価証券評価損 0 0 0

業務財産処分損 0 0 0

業務貸倒損失 0 202,362 202,362

業務雑損失 0 228,612 228,612

業務繰延残金繰入 0 132,954,123 132,954,123

計 1,971,876,000 2,029,653,914 57,777,914

予備費 55,862,000 0 55,862,000△     

合　　計 2,027,738,000 2,029,653,914 1,915,914
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業務勘定関係　その２

　防災事業収支明細

総額 一般 家畜特損 決算総額 一般 家畜特損 増減総額 一般 家畜特損
円 円 円 円 円 円 円 円 円

前期防災事業繰越残金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取補助金 1,474,000 0 1,474,000 1,474,000 0 1,474,000 0 0 0

防災賦課金 11,896,000 10,912,000 984,000 10,588,512 9,574,202 1,014,310  Δ1,307,488  Δ1,337,798 30,310

家畜共済割 11,896,000 10,912,000 984,000 10,588,512 9,574,202 1,014,310  Δ1,307,488  Δ1,337,798 30,310

損害防止収入 22,524,000 22,524,000 0 22,091,960 22,091,960 0  Δ432,040  Δ432,040 0

事業勘定受入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

業務受入額 4,440,000 4,440,000 0 3,458,075 3,458,075 0  Δ981,925  Δ981,925 0

収 入 計 40,334,000 37,876,000 2,458,000 37,612,547 35,124,237 2,488,310  Δ2,721,453  Δ2,751,763 30,310

事務費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

図書印刷費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

損害防止費 38,305,000 37,876,000 429,000 35,552,127 35,124,237 427,890  Δ2,752,873  Δ2,751,763  Δ1,110

薬剤費 13,966,000 13,898,000 68,000 11,670,237 11,581,647 88,590  Δ2,295,763  Δ2,316,353 20,590

賃金 2,448,000 2,448,000 0 2,448,000 2,448,000 0 0 0 0

賃借料 19,355,000 19,355,000 0 19,113,110 19,113,110 0  Δ241,890  Δ241,890 0

燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

技術者雇上料 875,000 514,000 361,000 699,100 359,800 339,300  Δ175,900  Δ154,200  Δ21,700

旅費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

器具購入費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

修理費 100,000 100,000 0 0 0 0  Δ100,000  Δ100,000 0

委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑費 1,561,000 1,561,000 0 1,621,680 1,621,680 0 60,680 60,680 0

損害防止事業負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0

事業勘定繰入 2,029,000 0 2,029,000 2,060,420 0 2,060,420 31,420 0 31,420

家畜診療所勘定繰入 2,029,000 0 2,029,000 2,060,420 0 2,060,420 31,420 0 31,420

防災事業繰延残金繰入 0 0 0 0 0 0 0 0 0

固定資産自己財源取得費 0 0 0 0 0 0 0 0 0

支 出 計 40,334,000 37,876,000 2,458,000 37,612,547 35,124,237 2,488,310  Δ2,721,453  Δ2,751,763 30,310

科             目
予算額 決算額 増　　減（△）額
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